[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ПАРТИЗАНСКА

РЕШЕНИЕ

14.07.2021 г.

                                       № 9/39
г. Партизанск
	Об образовании группы контроля за соблюдением     законодательства      Российской Федерации   о выборах  и   иных     нормативных Правовых актов, регулирующих использование ГАС «Выборы» при подготовке и проведении   дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным  избирательным округам  № 3,   № 7, № 9, № 10, № 11, назначенных на 19 сентября 2021 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» территориальная избирательная комиссия города Партизанска

РЕШИЛА:

Образовать группу  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о выборах и иных нормативных актов, регулирующих использование ГАС «Выборы» при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов Думы Партизанского городского округа по одномандатным избирательным округам № 3, № 7, № 9, № 10, № 11,назначенных на 19 сентября 2021 года, в следующем составе:

- Фищенко Н. М. – секретарь комиссии;

 - Чернова Е. В.  – член комиссии с правом решающего голоса;

- Шкраба Е. Е. – член комиссии с правом решающего голоса.
Председатель комиссии
   Е.В. Обытоцкая
Секретарь комиссии
   Н.М.Фищенко